



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny, dnia 19.09.2019r.

DZP/26/242/2019/SW,MP,PP

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn. Odbiór i unieszkodliwianie odpadów medycznych o kodach 18 01 01, 18 01 02, 18 01 03, 10 01 04, 18 01 06, 18 01 09, 18 01 82 wytwarzanych w SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym DZ/27/PN/2019

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 3 Zamawiający określił częstotliwość odbioru odpadów na 1x w tygodniu. W związku z tym brak jest uzasadnienia dla kryterium odbioru odpadów na zgłoszenie. Prosimy zatem o zmianę kryterium oceny ofert i zapisu w §3 ust. 1 wzoru umowy, które obligują do odbioru na zgłoszenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zabierania odpadów min. 1x w tygodniu w ustalony z Zamawiającym dzień, z wyłączeniem świąt przypadających w określonym dniu, wówczas Zamawiający wymaga zabrania odpadów w dzień poprzedzający dzień świąteczny. Wyjątkiem od powyższej zasady są odpady o kodach 180 102, które zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 w sprawie szczegółowego postępowania z odpadami medycznymi § 8 ust. 1 wstępne magazynowanie nie może przekroczyć 72 godz. Takie odpady będą odbierane przez Wykonawcę w ciągu 48 godzin od telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 Zamawiający pomimo zmiany przepisów nadal wymaga dokumentacji potwierdzającej unieszkodliwienie odpadów. Pragniemy zauważyć, iż zmiana ustawy o odpadach, o której mowa w art. 6 pkt 31 lit. a Ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw nie wymaga wydawania przepisów wykonawczych i obowiązuje od dnia wejścia w życie, czyli od dnia 06.09.2019 r. to oznacza, że obowiązek wystawiania dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie dotyczy odpadów unieszkodliwionych do dnia 05.09.2019 r. W związku z powyższym prosimy o ponowne rozpatrzenie treści zapytania i przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wystawienia dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie odpadów, jednak wymaga od Wykonawcy, żeby zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012r o odpadach, art 27 spełniał ust. 2 pkt 1 lub 2 albo posiadał wpis do rejestru w zakresie o którym mowa w art. 50 ust.1 pkt 5 lit. a.

Pytanie nr 3

Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 6 Zamawiający zmienił ilość wymaganych naklejek. W związku z tym prosimy zmodyfikowanie treści umowy w §3 ust. 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający powraca do wymaganej ilości naklejek:

18 01 01 – 10 szt. miesięcznie, rocznie 120 szt., w ciągu 24 miesięcy 240 szt.

18 01 02 – 30 szt. miesięcznie, rocznie 360 szt., w ciągu 24 miesięcy 720 szt.

18 01 03 – 700 szt. miesięcznie, rocznie 8 400 szt., w ciągu 24 miesięcy 16 800 szt.

18 01 04 – 200 szt. miesięcznie, rocznie 2 400 szt., w ciągu 24 miesięcy 4 800 szt.

18 01 06 – 10 szt. miesięcznie, rocznie 120 szt., w ciągu 24 miesięcy 240 szt.

18 01 09 – 100 szt. miesięcznie, rocznie 1200 szt., w ciągu 24 miesięcy 2 400 szt.

18 01 82 – 50 szt. miesięcznie, rocznie 600 szt., w ciągu 24 miesięcy 1 200 szt.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy pisząc w §3 ust. 10 wzoru umowy o polisie OC, Zamawiający ma na myśli Polisę OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie niższą niż 150.000,00 zł, o której mowa w 7.6. SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pisząc w § 3 ust. 10 wzoru umowy o polisie OC ma na myśli Polisę OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie niższą niż 150.000,00 zł, o której mowa w 7.6. SIWZ.

Z-ca DYREKTORA ds. MEDYCZNYCH
SZPZOZ im. Dr. med. Warszawy
dr n. med. *Andrzej Krupa*

KIEROWNIK
Zakładu Prawnej Zastępcy Lekarskich
Piotr Majaszczyk
ul. Skrzyszewska
Piotr Majaszczyk